[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 919 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal o patrolamento e cascalhamento da estrada principal de acesso ao bairro São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra-se em situação precária, principalmente após dias de chuva, o que tem dificultado a circulação dos moradores, dos veículos e do escoamento da produção agrícola, pois ambos dependem do uso da referida estrada.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Setembro de 2015
)